TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG TY CP CHẾ TẠO MÁY - \TNACOMIN ------------------------------------

s ố\/15olỷ /TB - VMC Cẩm Phả, ngày ù f  thảng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v thay đổi nhân sự

Kính gửi: Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Cán cứ Nghị quyết số 14/NQ-VMC ngày 19/4/2024 và Quyết định số 1516/QĐ-
VMC, ngày 06/5/2024 của Hội đồng quản trị, Công ty cổ  phần Chế tạo máy -
VTNACOMIN trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

I. Trường hợp bổ nhiệm:
Kế toán trưởng Công ty:
I. Bà Nguyễn Thị Hồng Thịnh
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phụ trách Phòng Kế toán -  Tài chính Công ty

Cổ phần Công nghiệp Ô tô - VINACOMIN.
- Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng Công ty c ổ  phần Chế tạo máy -

VINACOMIN.
- Thời gian bổ nhiệm: 05 năm.
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Từ ngày 08/5/2024.
II. Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm
1. Ông Vũ Văn Khu
- Không còn đảm nhận chức vụ: Phụ trách Phòng Kế toán -  Tài chính Công ty.
- Lý do từ nhiệm: Thôi giao nhiệm vụ Phụ trách Phòng Kế toán -  Tài chính

Công ty (theo Nghị quyết số 14/NQ-VMC ngày 19/4/2024 của Hội đồng quản trị
Công ty).

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Từ ngày 08/5/2024.

(Tài liệu kèm theo: Bản cung cấp thông tin người được bổ nhiệm theo PL 03 —
Thông tư 96; Nghị quyết cuộc họp Hội đồng quản trị kỳ 14 và Quyết định sổ

1516/QĐ-VMC, ngày 06/5/2024 của Hội đồng quản trị)

Nơi nhận:
-  Như kính gửi;
- HĐQT (e-copy, b/c);
- Ban GĐ, Ban KS (e-copy);
- Website: www.chetaomay.com.vn;
- Lưu: VT, Thư ký.

http://www.chetaomay.com.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày 0Ỉ> tháng 5 năm 2024

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kỉnh gửi: Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1/ Họ và tên: NGUYỄN THỊ HỒNG THỊNH
2/ Giới tính: Nữ
3/Ngày tháng năm sinh: 14/12/1979

4/ Nơi sinh: cẩm Phả, Quảng Ninh

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): 0221 7900 4568
Ngày cấp: 08/5/2021; Noi cấp: Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật

tự xã hội.

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: Tổ 6, khu 6, phường cẩm  Thành, thành phố cẩm
Phả, tỉnh Quảng Ninh.

9/ Số điện thoại: 0904 600 909
10/ Địa chỉ email: thinhktvmc@gmail.com

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Cồng ty c ổ  phần Chế tạo
máy - VINACOMIN.

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Kế toán
trưởng Công ty.

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không có.

14/ Số CP nắm giữ: Không.
+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở

hữu: Không.

+ Cá nhân sở hữu: Không.

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):
16/ Danh sách người có liên quan của người khai:

mailto:thinhktvmc@gmail.com

Stt M ã
C K

H ọ tên

Tài
khoản
g iao
dịch

chứ ng
khoán
(nếu
có)

C hứ c vụ
tạ i công
ty  (nếu

có)

M ối quan
hệ  đối với
công  ty /

ngườ i nội
bộ

L oại h ình  G iấy
N S H  (* )
(C M N D /
P asspo rt/

G iấy  Đ K K D )

Số G iấy
N S H  (*)

N gày  cấp N ơ i cấp
Đ ịa  chì trụ  sở
ch ính / Đ ịa  ch i

liên hệ

Số cổ
phiếu

sở
hữu
cuối
kỳ

T ỷ lệ
sờ  hữu

cổ
phiếu

cuối kỳ
(% )

T hời đ iểm  bắt
đầu  là người
có  liên quan
củ a  công  ty /
ngư ờ i nộ i bộ

Thời
điểm

không
còn là
người

có
liên

quan
của

công
ty /

người
nội bộ

Lý do  (khi
phát sinh
thay đổi
liên quan
đến m ục
13 và  14)

G hi chú
(về v iệc

không  có
số  G iấy
N S H  và
các gh i

chú  khác)

/ 2 3 4 5 6 7 5 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 C T T
N g u y ễn  T h ị
H ồ n g  T h ịn h

K ế toán
trư ở ng

0221 7900  4568 08/05/2021
C C S

Q L H C  về
T T X H

T ổ 6, k h u  6,
P hư ờ ng  C ẩm

T hành , T P  c ẩ m
Phả, tình  Q u ản g

N inh

08 /5 /2024 Bổ nhiệm

1.01 N g u y ễn  V ăn C hắt Bố đè 0260  4400  0079 05/5/2021
C C S

Q L H C  về
T T X H

K hu 11, T hanh
sơn, U ô n g  b í,
Q uảng  N in h

08 /5 /2024

1.02 Đ ỗ  T hị B ính M ẹ đẻ 0 2 6 1 4 6 0 0  0113 08/05/2021
C C S

Q L H C  về
T T X H

K hu 11, T hanh
sơn , U ô n g  b í,
Q uàng  N in h

08 /5 /2024

1.03 T rịn h  T hị Bích M ẹ chồng 0361 4900  9817 12/08/2021
C C S

Q L H C  về
T T X H

T ổ 1, K hu M inh
T iến  B, C ẩm

B ình, C ẩm  Phả,
Q u ản g  N in h

08/5 /2024

1.04 T rần  H ùng V iệt C hồng 0360 7901 1641 25/04/2021
C C S

Q L H C  về
T T X H

T ổ 6, kh u  6,
P hư ờ ng  C ẩm

T hành , T P  c ẩ m
Phả, tỉnh  Q u ản g

N in h

08/5 /2024

1.05 T rần  V iệ t P hong C on trai 0222 0600 5397 01/05/2021
C C S

Q L H C  về
T T X H

Tổ 6, khu  6,
P hường C ẩm

T hành , T P  c ẩ m
Phả, tinh  Q uàng

N inh

08 /5 /2024

1.06 T rần  Y ến N gân C on  gái

T ồ 6, kh u  6,
P hư ờ ng  C ẩm

T hành, T P  c ẩ m
Phả, tỉnh  Q uảng

N inh

08 /5 /2024

1.07
N g u y ễn  Thị B ích

T hủy
C h ị gái 026173001577 29/09 /2022

C C S
Q L H C  về

T T X H

Tổ 23a P hú  thanh
đông , Y ên

T hanh , U ô n g  bí,
Q uảng  N inh

08 /5 /2024

1.08 V ũ V iệt Hải A n h  rể 0220  6900  2816 29/09/2022
C C S

Q L H C  về
T T X H

Tổ 23a Phú thanh
đông , Y ên

T hanh, U ô n g  bí,
Q uàng  N in h

08 /5 /2024

1.09
N g u y ễn  V iệt

C ư ờng
A nh  ừ a i 0220  7700 2886 09/05/2021

C C S
Q L H C  về

T T X H

T ổ 2 , K hu  11.
T hanh  Sơn , U ông
Bí, Q u ản g  N inh

08 /5 /2024

1.10
C hu  T hị Thu

T hảo
C h ị dâu 0301 8101 6830 02/08/2021

C C S
Q L H C  về

T T X H

TỔ 2, K hu  11.
T hanh  Sơn , U ông
Bí, Q uàng  N inh

08 /5 /2024

1.11 T rần  T hị Lan C hị chồng 0361 7701 8010 13/08/2021
C C S

Q L H C  về
T T X H

T ổ 6, k h u  7, C ẩm
T hành , c ẩ m  Phả,

Q u ản g  N in h
08/5 /2024

1.12 T rần  H ùng  N am E m  chồng 0360  8700 4548 12/08/2021
C C S

Q L H C  về
T T X H

T ổ 1, K hu  M inh
T iến  B , C ẩm

B ình, C ẩm  Phả,
Q uảng  N in h

08 /5 /2024

17/ Lợi ích liên quan đối vói công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không.
18/ Quyền lợi mẫu thuẫn vói công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không.
Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

NGƯỜI KHAI
(Kỷ, ghi rõ họ tên)

Nguyễn Thị Hồng Thịnh